
km Vlak pás. 8931 8903 8901 8951 8933 8905 8907 8953 8935 8909 8937 8911 8955 8913 8915 8957 8939 8917 8959 8919 8921 8961 8941 8923 8963 8925
               #

0 Pňovany 128,122  6:07

3 Pňovany zastávka 122 n x 6:10

6 Plešnice 122,121 n x 6:12

12 Kozolupy 121 n 6:18 8:10 14:10 16:10 18:10  20:50

15 Vochov 121 n x 6:20 { 8:12 { 14:12 { 16:12 { 18:12 n x 20:52

17 Plzeň-Křimice 121,001 n 6:24 8:16 14:16 16:16 18:16 n 20:56

19 Plzeň-Zadní Skvrňany 001 n x 6:26 { 8:18 { 14:18 { 16:18 { 18:18 x20:58

22 Plzeň-Jižní Předměstí 001 5:03 6:03 $( 6:03 n 6:29 7:03 8:03 8:03 8:21 9:03 10:03 11:01 12:03 12:21 13:01 14:03 14:21 15:03 16:03 16:21 17:01 18:03 18:21 19:01 20:03 #! 21:01 22:42

23 Plzeň hl.n. 001 5:06 6:06 n 6:06  6:32 7:06 8:06 8:06 8:24 9:06 10:06 11:06 12:06 12:23 13:06 14:06 14:24 15:06 16:06 16:24 17:06 18:06 18:24 19:06 20:06 n 21:04 22:46

Plzeň hl.n. 001 5:09 6:09 n 6:09  6:41 7:09 8:09 8:09 8:28 9:09 10:09 11:09 12:09 12:28 13:09 14:09 14:28 15:09 16:09 16:28 17:09 18:09 18:28 19:09 20:09 n 21:09 22:47

25 Plzeň-Slovany 001,061 5:12 6:12 n 6:12 n 6:44 7:12 8:12 8:12 8:31 9:12 10:12 11:12 12:12 12:31 13:12 14:12 14:31 15:12 16:12 16:31 17:12 18:12 18:31 19:12 20:12 n 21:12 22:50

33 Starý Plzenec 061 5:20 6:20 n 6:20 n 6:52 7:20 8:20 8:20 8:38 9:20 10:20 11:20 12:20 12:38 13:20 14:20 14:38 15:20 16:20 16:38 17:20 18:20 18:38 19:20 20:20 n 21:20 22:58

36 Šťáhlavy 061 5:24 6:24 n 6:24 n 6:56 7:24 8:24 8:24 8:42 9:24 10:24 11:24 12:24 12:42 13:24 14:24 14:42 15:24 16:24 16:42 17:24 18:24 18:42 19:24 20:24 n 21:24 23:02

39 Nezvěstice 061,062 5:27 6:27 n 6:27  7:00 7:27 8:27 8:27 8:45 9:27 10:27 11:27 12:27 12:45 13:27 14:27 14:45 15:27 16:27 16:45 17:27 18:27 18:45 19:27 20:27 n 21:27 23:05

Nezvěstice 061,062 5:28 6:29 n 6:28 7:29 8:28 8:29 8:46 9:29 10:28 11:29 12:28 12:46 13:29 14:28 14:46 15:29 16:28 16:46 17:29 18:28 18:46 19:29 20:29 n 21:29 23:06

43 Zdemyslice 062 { 5:31 { 6:32 n x 6:32 { 7:32 { 8:32 { 8:32 { 8:50 { 9:32 { 10:32 { 11:32 x 12:32 { 12:50 { 13:32 { 14:32 { 14:50 { 15:32 { 16:32 { 16:50 { 17:32 { 18:32 { 18:50 { 19:32 { 20:32 n x 21:32 { 23:09

46 Blovice 062 5:36 6:40 n 6:36 7:39 8:36 8:39 8:53 9:39 10:36 11:39 12:36 12:53 13:39 14:36 14:53 15:39 16:36 16:53 17:39 18:36 18:54 19:39 20:39 n 21:39 23:14

51 Ždírec u Plzně 062,063 5:41 6:45 n 6:40 7:43 8:40 8:43 9:43 10:41 11:43 12:41 13:43 14:41 15:43 16:41 17:43 18:41 18:58 19:43 20:43 n 21:43 23:18

54 Srby 063 { 5:44 { 6:48 n x 6:43 { 7:46 { 8:43 { 8:46 { 9:46 { 10:44 { 11:46 x 12:44 { 13:46 { 14:44 { 15:46 { 16:44 { 17:46 { 18:44 { 19:01 { 19:46 { 20:46 n x 21:46 { 23:21

57 Nepomuk 063 5:48 6:51 $( 6:46 7:50 8:46 8:49 9:50 10:47 11:50 12:47 13:49 14:47 15:50 16:47 17:49 18:47 19:05 19:50 20:49 #! 21:50 23:24

Nepomuk 063 6:52 $ 6:47 8:47 8:50 10:48 $( 12:48 13:50 14:48 16:48 17:50 18:48 20:50 23:25

61 Mileč 063,051 { 6:56 n x 6:51 { 8:51 { 8:53 { 10:51 n x 12:51 { 13:53 { 14:51 { 16:51 { 17:53 { 18:51 { 20:53 { 23:28

64 Nekvasovy 051 { 6:58 n x 6:53 { 8:53 { 8:56 { 10:54 n x 12:54 { 13:56 { 14:54 { 16:54 { 17:56 { 18:54 { 20:56 { 23:31

67 Kovčín 051 { 7:01 n x 6:56 { 8:56 { 8:58 { 10:56 n x 12:56 { 13:58 { 14:56 { 16:56 { 17:58 { 18:56 { 20:58 { 23:33

70 Pačejov 051 7:04 n 6:59 8:59 9:01 10:59 n 12:59 14:01 14:59 16:59 18:01 18:59 21:01 23:36

74 Jetenovice 051,052 { 7:08 n p p p p n p { 14:05 { 15:03 p { 18:05 p { 21:05 { 23:40

78 Velký Bor 052 { 7:11 n p p p p n p { 14:08 p { 17:05 p p { 21:08 { 23:43

82 Horažďovice předměstí 052,038 7:14 $ 7:08 9:08 9:10 11:08 $( 13:08 14:12 15:09 17:08 18:11 19:08 21:12 23:47

Platí od 14. 12. 2025Jízdní řád P1 Pňovany – Plzeň – Horažďovice předměstí

 x    zastávka na znamení
#!  nejede 24., 31.XII. 
  jede v W, nejede 22.XII. – 2.I., 1.VII. – 31.VIII. 
$  jede v W, nejede 31.XII.  
$(  jede v E a X 
$  jede v W a X, nejede 24. – 26., 31.XII., 3. – 5.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.		
  jede v E a 24.XII., 3.IV., 1., 8.V., 28.IX., 17.XI., nejede 27.XII., 4.IV., 2., 9.V.

ArrivaCZ
www.arriva.cz



km Vlak pás. 8900 8950 8902 8930 8904 8932 8952 8906 8934 Sp 
1286 8954 8908 8910 8936 8956 8912 8938 8958 8914 8940 8960 8916 8942 8918 8962 8944

           

0 Horažďovice předměstí 038,052 $* 3:42 W 4:45 $( 5:45 $* 6:45 8:08 $( 8:50 10:50 12:49 14:49 16:49 18:50

4 Velký Bor 052 n x 3:44 n x 4:47 n x 5:47 n x 6:47 p n p p { 12:51 p { 16:51 p

8 Jetenovice 052,051 n x 3:47 n x 4:50 n x 5:50 n x 6:50 p n p p { 12:54 p { 16:54 p

12 Pačejov 051 n 3:51 n 4:54 n 5:54 n 6:54 8:17 n 8:58 10:58 12:58 14:57 16:58 18:58

15 Kovčín 051 n x 3:54 n x 4:57 n x 5:57 n x 6:57 { 8:19 n x 9:01 { 11:01 { 13:01 { 15:00 { 17:01 { 19:01

18 Nekvasovy 051 n x 3:57 n x 5:00 n x 6:00 n x 7:00 { 8:22 n x 9:04 { 11:04 { 13:04 { 15:03 { 17:04 { 19:04

21 Mileč 051,063 n x 3:59 n x 5:02 n x 6:02 n x 7:02 { 8:25 n x 9:06 { 11:06 { 13:06 { 15:05 { 17:06 { 19:06

25 Nepomuk 063 $* 4:03 W 5:06 $( 6:06 $* 7:06 8:28 $( 9:10 11:10 13:10 15:09 17:10 19:10

Nepomuk 063 ## 4:08 4:51 $* 5:08 5:35 6:08 6:39 7:08 8:08 8:30 9:11 11:11 12:08 13:11 14:08 15:10 16:08 17:11 18:08 19:11 20:08

28 Srby 063 n x 4:11 { 4:54 n x 5:11 { 5:38 { 6:11 { 6:42 { 7:11 { 8:11 p { 9:14 { 11:14 { 12:11 { 13:14 { 14:11 { 15:13 { 16:11 { 17:14 { 18:11 { 19:14 { 20:11

31 Ždírec u Plzně 063,062 n 4:14 4:57 n 5:14 5:42 6:14 6:46 7:14 8:14 p 9:17 11:17 12:14 13:17 14:14 15:16 16:14 17:17 18:14 19:17 20:14

36 Blovice 062 n 4:20 5:03 n 5:20 5:47 6:21 6:52 7:21 8:21 8:39 9:03 9:22 11:22 12:21 13:03 13:22 14:21 15:03 15:21 16:21 17:03 17:22 18:21 19:22 20:21

39 Zdemyslice 062 n x 4:23 { 5:06 n x 5:23 { 5:50 { 6:24 { 6:55 { 7:24 { 8:24 p { 9:06 { 9:25 { 11:25 { 12:24 { 13:06 { 13:25 { 14:24 { 15:06 { 15:24 { 16:24 { 17:06 { 17:25 { 18:24 { 19:25 { 20:24

43 Nezvěstice 062,061 n 4:27 5:09 n 5:27 5:53 6:28 6:58 7:28 8:28 8:45 9:09 9:28 11:28 12:28 13:09 13:28 14:28 15:09 15:27 16:28 17:09 17:28 18:28 19:28 20:28

Nezvěstice 062,061 n 4:28 5:10 n 5:28 5:54 6:29 7:01 # 7:10 7:29 8:29 8:46 9:10 9:29 11:29 12:29 13:10 13:29 14:29 15:11 15:28 16:29 17:10 17:29 18:29 19:29 20:29

46 Šťáhlavy 061 n 4:32 5:14 n 5:32 5:58 6:33 7:05 n 7:14 7:33 8:33 p 9:14 9:33 11:33 12:33 13:14 13:33 14:33 15:15 15:32 16:33 17:14 17:33 18:33 19:33 20:33

49 Starý Plzenec 061 n 4:36 5:20 n 5:36 6:02 6:37 7:09 n 7:20 7:37 8:38 p 9:20 9:37 11:37 12:38 13:20 13:37 14:38 15:19 15:36 16:38 17:20 17:37 18:38 19:37 20:38

57 Plzeň-Slovany 061,001 n 4:43 5:26 n 5:43 6:09 6:44 7:15 n 7:26 7:44 8:45 8:58 9:26 9:44 11:44 12:45 13:26 13:44 14:45 15:26 15:43 16:45 17:26 17:44 18:45 19:44 20:45

59 Plzeň hl.n. 001 n 4:46 5:29 n 5:46 6:12 6:47 7:18 # 7:29 7:47 8:48 9:01 9:29 9:47 11:47 12:48 13:29 13:47 14:48 15:29 15:46 16:48 17:29 17:47 18:48 19:47 20:48

Plzeň hl.n. 001 n m 5:34 n m m m m  7:34 m m m m m m 13:34 m m 15:34 m m 17:34 m m m 20:14 m

60 Plzeň-Jižní Předměstí 001 ## 4:54 5:37 $* 5:55 6:17 6:55 7:22 n 7:37 7:55 8:55 9:36 9:55 11:55 12:55 13:37 13:55 14:56 15:37 15:55 16:53 17:37 17:55 18:55 19:55 20:17 20:55

63 Plzeň-Zadní Skvrňany 001 { 5:39 n x 7:39 { 13:39 { 15:39 { 17:39 { 20:19

65 Plzeň-Křimice 001,121 5:42 n 7:42 13:42 15:42 17:42 20:22

67 Vochov 121 { 5:45 n x 7:44 { 13:44 { 15:44 { 17:44 { 20:24

70 Kozolupy 121 5:48  7:47 13:47 15:47 17:47 20:27

76 Plešnice 121,122 { 5:52

79 Pňovany zastávka 122 { 5:54

82 Pňovany 122,128 5:58

Platí od 14. 12. 2025Jízdní řád P1 Horažďovice předměstí – Plzeň – Pňovany

 x    zastávka na znamení    
##  nejede 25.XII., 1.I.
  jede v W, nejede 22.XII. – 2.I., 1.VII. – 31.VIII. 
$  jede v W, nejede 31.XII.  
$(  jede v E a X  
  jede v W, E a 24.XII., 3.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 27.XII., 4.IV., 2., 9.V.																              
      

ArrivaCZ
www.arriva.cz


